Perkumpulan Serikat Pekerja Pertanian dan Perkebunan Serikat Pekerja seluruh Indonesia 

(SPPP-SPSI) dari Notaris Netty Maria Machdar, S.H Nomor 72 Tanggal 13 Desember 2016. 

Hasil wawancara awal dengan Bapak Amrul Hadi Dalimunthe sebagai ketua serikat, 

Anggotanya Federasinya adalah Lebih Kurang 45.000 (empat puluh lima ribu) orang yang 

terdiri dari karyawan atau pekerja dari perusahaan Pertanian dan perkebunan di Provinsi riau. 

Selanjutnya yang rata-rata perkara pemutusan hubungan kerja bagi anggota Federasi serikat